
Nadleśnictwo Suchedniów, ul. Bodzentyńska 16, 26-130 Suchedniów
tel.: +48 41 25 43 045, tel./fax: +48 41 25 45 647, e-mail: suchedniow@radom.lasy.gov.pl
REGON: 290020118;  NIP: 663-000-67-11 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suchedniów

Suchedniów, dnia 07.08.2024
Zn.spr.: SA.270.2.5.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania p.n. „Kompleksowa usługa dozorowania, sprzątania 
i utrzymania czystości w obiektach oraz terenu wokół siedziby Nadleśnictwa 
Suchedniów”  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Nadleśnictwo Suchedniów informuje, że na podstawie 
art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
na „Kompleksowa usługa dozorowania, sprzątania i utrzymania czystości 
w obiektach oraz terenu wokół siedziby Nadleśnictwa Suchedniów” numer 
postępowania SA.270.2.5.2024.

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez firmę:  

       Skarem Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola

Uzasadnienie wyboru:  

W/w oferta spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, a zaproponowana cena 
realizacji zamówienia mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego.

2. Zamawiający informuje, że na w/w postępowanie oferty złożyło 6 
Wykonawców.  

3. Oferty otrzymały następującą punktację:

Liczba punktów w kryteriumNr 
oferty

Oferent

Cena brutto

(Max 60 pkt.)

Jakość usługi

(Max. 40 pkt.)

Łączna suma 
uzyskanych 
punktów

(Max. 100 pkt.)

Oferta 
nr 5

Skarem Sp. z o.o.;
ul. 1 Sierpnia 14.
39-400 Tarnobrzeg

60,00 40,00 100,00

Oferta Przedsiębiorstwo 



str. 2

nr 4 Wielobranżowe 
„KARABELA” Sp. z o.o.;
ul. Sokola 14,
39-400 Tarnobrzeg

52,38 40,00

 

92,38

Oferta 
nr 2

Konsorcjum:
Lider: Ekotrade Sp. z o.o.;
ul. Melomanów 5,
00-712 Warszawa
Partner: Agopol-Ekotrade 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej;
ul. Kilińskiego 31,
76-200 Słupsk

52,22 40,00

 

92,22

Oferta 
nr 3

Konsorcjum w składzie:
Lider: PW. „KARABELA-CK” 
Sp. z o.o.; 
ul. Generała Józefa Hauke - 
Bosaka 9,
25-217 Kielce
Partner 1: LEGION CK Sp. z 
o.o.;
ul. Generała Józefa Hauke - 
Bosaka 9,
25-217 Kielce 
Partner 2: MUSI Sp. z o.o.; 
ul. Paderewskiego 14, 
25-217 Kielce

51,27 40,00

 

91,27

Oferta 
nr 6

RONIN Piotr Brzeszcz
ul. Marszałkowska 43/36A
25-546 Kielce

45,93 40,00 85,93

Oferta 
nr 1

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowe 
„CZA-TA” Niciak Spółka 
Jawna
ul. Żabia 15
97-300 Piotrków Trybunalski

37,45 40,00

 

77,45

4.  W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Do wiadomości otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe „CZA-TA” Niciak Spółka Jawna,
ul. Żabia 15,
97-300 Piotrków Trybunalski;

2. Konsorcjum: Lider: Ekotrade Sp. z o.o.,



str. 3

ul. Melomanów 5,
00-712 Warszawa,
Partner: Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej;
ul. Kilińskiego 31,
76-200 Słupsk;

3. Konsorcjum w składzie:
Lider: PW. „KARABELA-CK” Sp. z o.o.,
ul. Generała Józefa Hauke - Bosaka 9,
25-217 Kielce,
Partner 1: LEGION CK Sp. z o.o.,
ul. Generała Józefa Hauke - Bosaka 9,
25-217 Kielce ,
Partner 2: MUSI Sp. z o.o.; ul. Paderewskiego 14, 
25-217 Kielce;

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Sp. z o.o.,
ul. Sokola 14,
39-400 Tarnobrzeg;

5. Skarem Sp. z o.o.,
ul. 1 Sierpnia 14,
39-400 Tarnobrzeg;

6. RONIN Piotr Brzeszcz,
ul. Marszałkowska 43/36A,
25-546 Kielce;

7. Strona internetowa Zamawiającego:  
platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow

8. a/a.

Z poważaniem
Z-ca NADLEŚNICZEGO

Nadleśnictwa Suchedniów
Piotr Dryka

/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/

 

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow

		2024-08-07T11:22:52+0000
	Piotr Dryka




